
IONEWS

Imprensa Oficial

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 016/2022/SEMED - CONTRATAÇÃO DA EMPRESA JB CARDOSO
SERVIÇO DE TRANSPORTE LTDA. PARA AQUISIÇÃO GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS.

Processo: 6.132/2022.

Partes: Secretaria Municipal de Educação e JB Cardoso Serviço de Transporte LTDA.

Cláusula Primeira: Aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis (óleo, milho, sal e outros) para atender a alimentação
escolar dos alunos matriculados na rede municipal de ensino REME.

Valor: R$ 59.311,00 (Cinquenta e nove mil, trezentos e onze reais)

Dotação Orçamentária:

24.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.92 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.92.12.361.0101.2593 - GERENCIAMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL

24.92.12.306.0101.2600 - ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PRÉ ESCOLA - PNAEPE

24.92.12.306.0101.2602 - ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - ENSINO FUNDAMENTAL - PNAE

24.92.12.306.0101.2601 - ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - PNAEJA

33.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO

Data da Assinatura: 30/03/2022.

Assinam: Sr. GENILSON CANAVARRO DE ABREU - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e JB CARDOSO
SERVIÇO DE TRANSPORTE LTDA.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 3396d4ec

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T00:55:42+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




